

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 50/2016 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 110/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	30.3.3007 ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS EM INOX	50,00	UN	8,00	400,00
	MATERIAL RESISTENTE, MODELO TRADICIONAL TIPO BORBOLETA				
0002	30.6.13248 AÇUCAREIRO 350ML BRANCO	30,00	UN	8,00	240,00
	AÇUCAREIRO 350ML BRANCO PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO; COMPOSTO POR UMA BASE TRANSPARENTE PARA COLOCAR O AÇÚCAR, UMA TAMPA PARA PROTEGER O MESMO DE INSETOS E SUJEIRAS, ABERTURA PARA ENCAIXAR A COLHER UMA ASA PEGADORA PARA FACILITAR SEU MANUSEIO, COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 350 ML; MEDIDAS: 12,2 CM LARGURA X 11 CM DE PROFUNDIDADE X 7,2 CM DE ALTURA				
0003	30.6.13247 AÇUCAREIRO COM 250G DE CAPACIDADE EM AÇO INOX	10,00	UN	35,00	350,00
0004	30.26.9482 AMOLADOR DE FACAS	10,00	UN	25,00	250,00
0005	30.6.13239 ASSADEIRA OVAL GRANDE DE VIDRO REFRATÁRIO 4 L	15,00	UN	49,00	735,00
	COR: TRANSPARENTE ; MEDIDAS: ALTURA: 6,6 CM LARGURA: 27,5 CM COMPRIMENTO: 39,5 CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 1,8 KG				
0006	30.6.13297 ASSADEIRA EM ALUMINIO 30X40CM	20,00	UN	30,00	600,00
	Forma retangular em alumínio, tamanho grande 30X40CM.				
0007	30.6.13298 ASSADEIRA EM ALUMINIO REDONDA 24CM PARA BOLO	20,00	UN	25,00	500,00
0008	30.3.13235 ASSADEIRA FUNDA EM ALUMINIO 22 CM	20,00	UN	39,00	780,00
	ASSADEIRA FUNDA EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE STARFLON, DEVIDO AO REVESTIMENTO ANTIADERENTE OS ALIMENTOS NÃO GRUDAM: DIMENSÕES DO PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 272x 200x 53 Mm. DIÂMETRO: 22,0 CM, CAPACIDADE: 1,90 L, ESPESSURA: 0,8 MM.				
0009	30.3.3009 ASSADEIRA FUNDA EM ALUMINIO 40 CM	20,00	UN	45,00	900,00
	ASSADEIRA FUNDA EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE STARFLON, DEVIDO AO REVESTIMENTO ANTIADERENTE OS ALIMENTOS NÃO GRUDAM: DIMENSÕES DO PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 453X 326X 70 MM. DIÂMETRO: 40,0 CM, CAPACIDADE: 6,90 L, ESPESSURA: 0,8 MM.				
0010	30.3.13234 ASSADEIRA FUNDA EM ALUMINIO 45X32X7 CM	20,00	UN	100,00	2.000,00
	ASSADEIRA FUNDA EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE STARFLON, DEVIDO AO REVESTIMENTO ANTIADERENTE OS ALIMENTOS NÃO GRUDAM: DIMENSÕES DO PRODUTO 45X 32X 6,8 CM.				
0011	30.3.13236 ASSADEIRA REDONDA ANTIADERENTE 26 CM	20,00	UN	41,00	820,00
	ASSADEIRA REDONDA EM ALUMÍNIO 0,8 MM DE ESPESSURA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE STARFLON 5 CAMADAS, PERMITINDO COM OS ALIMENTOS NÃO GRUDEM, 26 CM DE DIÂMETRO, 0,19 KG E 5,5 CM DE ALTURA.				
0012	30.6.13240 ASSADEIRA REDONDA DE VIDRO REFRATÁRIO 1 L	30,00	UN	35,00	1.050,00
0013	30.6.13238 ASSADEIRA RETANGULAR FUNDA MÉDIA DE VIDRO REFRATÁRIO RESISTENTE - 3,7L	15,00	UN	65,00	975,00
	COR: TRANSPARENTE MEDIDAS: ALTURA: 7 CM LARGURA: 22 CM COMPRIMENTO: 37 CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 1,7 KG				
0014	30.3.13237 ASSADEIRA RETANGULAR TIPO PADARIA PLANA LISA, EM ALUMÍNIO 60X40X2,5CM	15,00	UN	58,00	870,00
0015	30.6.3010 AVENTAL TIPO AÇOQUEIRO	20,00	UN	35,00	700,00
	ALÇA PARA O PESCOÇO E AMARRAS LATERAIS, SEM BOLSOS. CONFECIONADO EM TELA DE NYLON REVESTIDA DE FILME DE PVC 100%, DIMENSÕES:0,70M X 1,00M				
0016	30.6.13244 BACIA 14L TRANSPARENTE	30,00	UN	9,50	285,00
	MATERIAL RESISTENTE; BICO DIRECIONADOR NA BORDA; DUAS ABAS (PEGADORES MEDIDAS: 43,5 CM DE LARGURA X 43,5 CM DE PROFUNDIDADE X 17,5 CM DE ALTURA.				
0017	30.6.13246 BACIA 5.2L	30,00	UN	8,00	240,00
	MATERIAL RESISTENTE, BICO DIRECIONADOR DUAS ABAS (PEGADORES) MEDIDAS: 34 CM DE LARGURA X 34 CM DE PROFUNDIDADE X 11,5 CM DE ALTURA.				
0018	30.6.13243 BACIA PLÁSTICA EXTRA GRANDE 27,5 LITROS	50,00	UN	20,00	1.000,00
	COM BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA; ESCALA MEDIDORA DE VOLUME; DIMENSÕES ALTURA: 22 CM LARGURA: 55,5 CM COMPRIMENTO: 30,5 CM E PESO: 3,1 KG				
0019	30.6.13245 BACIA REDONDA Nº3 11LTS	30,00	UN	14,00	420,00
	EM POLIPROPILENO; CARACTERÍSTICAS CAPACIDADE: 11 LITROS MATERIAL RESISTENTE DIMENSÕES LARGURA: 38 CM ALTURA: 14,3 CM				
0020	30.6.13242 BACIA REDONDA Nº4 19LTS	50,00	UN	18,00	900,00
	EM POLIPROPILENO; CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE: 19,5 LITROS MATERIAL RESISTENTE; DIMENSÕES LARGURA: 46 CM E ALTURA: 17 CM				

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 50/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 110/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0021	14.3.13283 BALANÇA ELETRONICA DIGITAL PARA ATÉ 10 KG DE ALTA PRECISÃO BIVOLT	10,00	UN	75,00	750,00
0022	14.3.13282 BALANÇA ELETRONICA DIGITAL PARA ATÉ 40 KG DE ALTA PRECISÃO BIVOLT	3,00	UN	270,00	810,00
0023	30.6.13241 BANDEJA DE AÇO INOX COM ALÇA 40X28CM	15,00	UN	80,00	1.200,00
	RINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: BANDEJA DE AÇO INOX ALÇAS LATERAIS MEDIDAS: 40X28CM				
0024	30.3.992 BANDEJA EM INOX 48 CM RETANGULAR - SERVICE	20,00	UN	85,00	1.700,00
	ACABAMENTO EM BRILHO TOTALMENTE FEITO EM AÇO INOX: DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 491X 331X 22 MM PESO: 0,82 KG.				
0025	30.6.13249 BANDEJA PLASTICA	8,00	UN	25,00	200,00
	BANDEJA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TIPO MONOBLOCO, PARA CONTATO DIRETO COM ALIMENTOS, COMPRIMENTO 45CM, LARGURA 36CM E ALTURA 7.7CM OU TAMANHO SIMILAR				
0026	30.6.13250 BOTIJÃO TÉRMICO PARA CAFÉ	5,00	UN	90,00	450,00
	BOTIJÃO TÉRMICO PARA CAFÉ, COM ROSCA, CAPACIDADE 05LTRS, COM BOCAL REMOVÍVEL, ROLHA DOSADORA, COPO MULTIUSO, CONSERVA QUENTE OU FRIO, COM ALÇA.				
0027	30.43.6410 BULE DE ALUMÍNIO, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS	10,00	UN	69,00	690,00
0028	30.6.13251 BULÊ PARA CAFÉ LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO FOSCO, CAPAC. 07 LITRS	10,00	UN	80,00	800,00
0029	30.6.13253 CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA 29 LITROS - BRANCA	20,00	UN	85,00	1.700,00
	Encaixe Para As Mãos; Travas; Medindo 48,7 Cm Largura X 33,1 Cm De Profundidade X 27,6 Cm De Altura.				
0030	30.6.13255 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 13,5L 14,4X30,5X42,5CM	50,00	UN	80,00	4.000,00
0031	30.6.13259 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 28,2L 21,1X38,5X56,4CM	50,00	UN	90,00	4.500,00
0032	30.6.13257 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 4,3L 14,7X17,7X26,2CM	50,00	UN	50,00	2.500,00
0033	30.6.13256 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 5,5L 11,7X19X34,3CM	50,00	UN	40,00	2.000,00
0034	30.6.13258 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 60L 31,08X65,9X47,6CM	20,00	UN	120,00	2.400,00
0035	30.6.13254 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 8,5L 18X31,5X20,5CM	30,00	UN	60,00	1.800,00
0036	30.6.13252 CAIXA PLAST. P/ CARNE COM TAMPA	20,00	UN	25,00	500,00
	CAIXA PLAST. P/ CARNE COM TAMPA CAPACIDADE 07 LITROS EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO COR BRANCA				
0037	30.6.13299 CAIXA TERMICA 32,2 LT 40,6cm x 26,4 cm.	6,00	UN	140,00	840,00
0038	30.6.13300 CAIXA TERMICA 47 LT 54cm x 23cm	10,00	UN	220,00	2.200,00
0039	30.6.3015 CANECA COM ALÇA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR	1.000,00	UN	3,50	3.500,00
	CANECA COM ALÇA EM PROLIPROPILENO 100% VIRGEM, COM CAPACIDADE DE 300 ML, ATÓXICO, INDEFORMÁVEL, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, SUPORTANDO ATÉ 90°C				
0040	30.6.13261 CHALEIRA 1,9 LITROS ANTIADERENTE STARFLON	10,00	UN	100,00	1.000,00
	CHALEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE STARFLON				
	TAMPA COM SAÍDA DE VAPOR; DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 205X 185X 221 MM				
0041	30.6.13260 CHALEIRA 10 LITROS ANTIADERENTE STARFLON	10,00	UN	90,00	900,00
	CHALEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE STARFLON				
	TAMPA COM SAÍDA DE VAPOR; DIMENSÕES (COMPR. X LARG. X ALT.): 151X 148X 185 MM				
0042	30.6.13262 CHALEIRA EM ALUMÍNIO FOSCO TIPO HOTEL CAPAC. PARA 06 LITROS	6,00	UN	90,00	540,00
0043	30.40.3697 COADOR DE CAFÉ DE NYLON, TAMANHO GRANDE	20,00	UN	4,50	90,00
0044	30.6.13264 COLHER DE CAFÉ EM AÇO INOX 9,5 CM	20,00	UN	10,00	200,00
0045	30.6.13278 COLHER DE SOPA EM INOX	1.200,00	UN	4,50	5.400,00
0046	30.6.13272 CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO ALTO 320ML	20,00	CJ	43,00	860,00
	Dimensões aproximadas da embalagem do produto - cm (AxLxP) - 41,7x21x30,8cm				
	Peso aproximado da embalagem c/ produto - 1,6kg				
0047	30.6.13273 CONJUNTO COM 06 PRATOS FUNDO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 22CM	180,00	CJ	60,00	10.800,00
0048	30.6.13275 CONJUNTO COM 06 PRATOS RASOS DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 22CM	50,00	CJ	60,00	3.000,00
0049	30.6.13274 CONJUNTO COM 06 PRATOS SOBREMESA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 19CM	20,00	CJ	40,00	800,00
0050	30.6.13269 CONJUNTO COM 06 XÍCARAS DE CHÁ 200ML COM PIRES EM CERAMICA BRANCA	10,00	CJ	110,00	1.100,00
0051	30.6.13271 CONJUNTO COM 06 XÍCARAS P/ CAFEZINHO 75ML COM PIRES EM CERAMICA BRANCA	15,00	CJ	90,00	1.350,00
0052	30.6.13268 CONJUNTO DE FACAS EM AÇO INOX	20,00	CJ	65,00	1.300,00
	Lâminas em aço inox;				
	Cabos de polipropileno.				
	CONTENDO: 01 FACA DE 4"; 01 FACA DE 6" E 01 FACA DE 8"				
0053	30.6.13276 CONJUNTO DE PANELAS ALUMÍNIO ANTIADERENTE 5 PEÇAS	10,00	CJ	170,00	1.700,00
	MEDIDAS DOS PRODUTOS				

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 50/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:3

Processo 110/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0054	- 1 FRIGIDEIRA 20CM - 1 FERVEDOR 12CM / 1L - 1 PANELA 16CM / 1,4L - 1 PANELA 18CM / 2L - 1 CAÇAROLA 20CM / 2,8L MATERIAL: ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE; CABO EM NYLON; TAMPA DE VIDRO TEMPERADO E PEGADORES EM NYLON FORMATO DO PRODUTO: REDONDO	15,00	CJ	38,00	570,00
0055	30.6.13284 CONJUNTO DE POTES DE VIDRO 5 PEÇAS COM TAMPA BRANCA Descrição e número de peças:1 Pote de vidro com tampa 0,15l, 1 Pote de vidro com tampa 0,20l, 1 Pote de vidro com tampa 0,35l,1 Pote de vidro com tampa 0,50 l,1 Pote de vidro com tampa 0,90l	200,00	UN	2,50	500,00
0056	30.6.10251 COPO DE VIDRO 300 ML	8,00	UN	190,00	1.520,00
0057	30.6.10251 CORTADOR DE LEGUMES				
	cortador de legumes grande uso profissional, corpo alumínio fundido facas aço inox - padrão 10mm tripé soldado pintura eletrostática peso 2,900kg opcional facas 6mm - borda plastica				
0058	30.6.13287 ESCORREDOR DE LOUÇA AÇO INOX COM PORTA TALHERES E BANDEJA	3,00	UN	120,00	360,00
0058	30.43.6452 ESCORREDOR DE MACARRÃO	5,00	UN	65,00	325,00
0059	EM ALUMINIO POLIDO 35 CM DIAMETRO, ALÇAS DE ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA Capacidade de 11,5 litros. Dimensões: -Altura: 14 cm.	12,00	UN	30,00	360,00
0060	30.6.13295 ESCORREDOR PRATOS E COPOS COM PORTA TALHERES BRANCO				
	PLÁSTICO POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 12 PRATOS, COPOS E TALHERES. MEDIDAS: 43X37X9 CM				
0060	30.43.6454 ESPUMADEIRA EM ALUMÍNIO COM CABO EM MATERIAL RESISTENTE E ANTI-CALOR	15,00	UN	6,90	103,50
0061	30.43.6454 ESPUMADEIRA EM ALUMÍNIO COM CABO EM MATERIAL RESISTENTE E ANTI-CALOR, DIMENSÃO DE 9 CM				
0061	30.6.13266 FACAS PARA PÃO SERRILHADA 7" EM AÇO INOX	30,00	UN	12,50	375,00
	Cabo De Polipropileno; Dimensões(Compr. X Larg. X Alt.): 20x 67x 380 Mm. Espessura: 1,0 Mm.				
0062	30.6.13265 FAQUEIRO EMBALAGEM COM 24 PEÇAS - BRANCO	15,00	PT	55,00	825,00
	COMPOSIÇÃO:LÂMINA EM AÇO INOX. CABO EM POLIPROPILENO BRANCO; CONTEÚDO E DIMENSÕES: 6 FACAS PARA CHURRASCO; 6 GARFOS DE MESA; 6 COLHERES PARA MESA; 6 COLHERES PARA CHÁ.				
0063	30.6.13301 FORMA PARA PÃO - MEDIO	20,00	UN	12,00	240,00
	Forma retangular em alumínio, tamanho grande 30X10CM.				
0064	30.6.13279 GARFO EM INOX COM PONTAS ARREDONDADAS INFANTIL	1.000,00	UN	6,00	6.000,00
0065	30.6.3013 GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	25,00	UN	69,00	1.725,00
	Composição: Ampola de Vidro. Revestimento externo em aço inox. Capacidade: 1,8 litros. Conteúdo e Dimensões (CxLxA): 15,2x13,5x36,7cm. Conservação térmica de líquidos frios e quentes. Jato forte e preciso. Não pinga. Não deixa manchas . -Conservação térmica de, no mínimo, 6 horas.				
0066	14.3.991 GARRAFA TERMICA 700 ML	15,00	UN	24,00	360,00
0067	30.6.990 GARRAFA TERMICA EM AÇO INOX DE 1 LT	3,00	UN	199,00	597,00
	Garrafa térmica produzida em aço inox. Acabamento fosco; cabo em baquelite; .				
0068	30.6.13263 JARRA EM VIDRO 1,5L 19X16X16 CM	10,00	UN	16,00	160,00
0069	30.43.6484 JARRA PLÁSTICA, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 LITROS	50,00	UN	6,80	340,00
0070	30.6.9500 PÁ PARA ALIMENTOS EM ALTIENO 90CM	6,00	UN	70,00	420,00
0071	30.6.13277 PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS ALUMÍNIO	3,00	UN	190,00	570,00
	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE ANTIADERENTE STARFLON E TAMPA EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO INTERNO SATINADO E EXTERNO POLIDO. EQUIPADA COM VÁLVULAS DE SEGURANÇA ALÇA E CABO.				
0072	30.43.8403 PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 15 LT	7,00	UN	599,00	4.193,00
	EM ALUMINIO POLIDO COM ESPESSURA 3,5 MM CABOS ANATOMICOS DE BAQUELITE ANTITÉRMICO COM 4 SISTEMAS DE SEGURANÇA				
0073	30.6.13286 PEGADOR PARA MASSA EM AÇO INOX	40,00	UN	22,00	880,00
0074	30.6.9501 PEGADOR PARA SALADA EM INÓX	10,00	UN	26,00	260,00
0075	30.6.13302 POTE DE PLÁSTICO 640ML	50,00	UN	6,50	325,00

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 50/2016 - Anexo 01

Equipiano

Página:4

Processo 110/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	Recipiente quadrado ou retangular com tampa				
0076	30.43.6524 POTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE 1 LITRO	50,00	UN	6,50	325,00
0077	30.43.6525 POTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE 2 LITRO	50,00	UN	12,00	600,00
0078	30.43.6526 POTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE 5 LITRO	30,00	UN	28,00	840,00
0079	30.6.9504 TABUA CARNE E LEGUMES EM POLIETILENO ATÓXICO,TAM 10X330X450	20,00	UN	25,00	500,00
0080	30.6.13291 TAPETE CAPACHO - PRETO 90X150	4,00	UN	370,00	1.480,00
0081	14.3.1122 TAPETE CAPACHO TAM 1,20 X 1,80 COR PRETA OU CINZA	10,00	UN	680,00	6.800,00
0082	14.3.1121 TAPETE CAPACHO TAM 40 X 70 CM, CORES LISAS	20,00	UN	78,00	1.560,00
0083	30.6.13270 XICARA PARA CAFÉ COM PIRES 240 ML EM VIDRO INCOLOR	150,00	UN	8,00	1.200,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 109.908,50

Lote : 0002	Lote 002				
0001	14.7.11990	CARRINHO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL 25KG - LIMPEZA ÚMIDA E SECA	7,00	UN	1.100,00
		CARRINHO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL 25KG - LIMPEZA ÚMIDA E SECA - CONTENDO: CARRO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL COM BOLSA EM VINIL, BALDE 30 LITROS, 02 CABOS DE ALUMINIO 1,40M, HASTE AMERICANA, REFIL DE ALGODÃO 320G PARA LIMPEZA UMIDA, ARMAÇÃO 60 CM, REFIL 60CM , PÁ E PLACA SINALIZADORA -PISO MOLHADO.			
0002	14.7.13362	CARRO DE TRANSPORTE ROUPA LIMPA OU SUJA (HAPER)	4,00	UN	2.100,00
		HAMPER COM TAMPA: Confeccionado em fiberglass com acabamento em gel coat isoftálico, sendo liso interna e externamente, e tendo grande resistência a sabões e detergentes. dreno para eliminação de líquidos, com rodízios de borracha termo-plástica de 3" (02 fixos e 02 giratórios). COM tampa. DIMENSÕES: Comp.: 500mm Larg.: 350mm Alt.: 800mm CAPACIDADE: 115 litros.			
0003	30.6.13288	CESTO DE LIXO 15 LITROS TAMPA FLIP-TOP	30,00	UN	35,00
		CESTO DE LIXO 15 LITROS TAMPA FLIP-TOP 24CM X 32CMX 0,68KG - Polipropileno (PP)			
0004	30.6.13289	CESTO DE LIXO 15L - TAMPA BASCULANTE	15,00	UN	45,00
		24cmXX 37cmX 0,70Kg em Polipropileno (PP)			
0005	30.6.13135	CESTO PARA LIXO 30 LT	50,00	UN	35,00
		formato cilíndrico, plástico, plano fundo, com tampa, identificação do fabricante, capacidade p/ 30 lts.			
0006	30.6.13134	CESTO PARA LIXO 50 LT C/ TAMPA	20,00	UN	55,00
		formato cilíndrico, Polipropileno, plano fundo, com tampa, identificação do fabricante, capacidade p/ 50 lts			
0007	14.3.1063	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 05 LITROS	20,00	UN	30,00
0008	14.3.8560	LIXEIRA 50 LITROS	10,00	UN	65,00
		Lixeira 50 litros com pedal, com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Pedal fabricado em tarugo de ferro maciço galvanizado e chapa xadrez galvanizada. Dobradiça traseira fixada em suporte reforçado e preso à lixeira por 04 parafusos. Chapa da dobradiça arrebida na tampa. Medida Externa : 71,0x44,5x37,0, Medida Interna : 60,0x39,0x24,0 e Capacidade: 50 litros.			
0009	30.6.13140	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE 15 LITROS COM SUPORTE PARA SACO DE LIXO	10,00	UN	80,00
		Dimensão Aproximadas 24,8 x 38,0 x 34,0 Capacidade: 15 Litros Peso: 1.160 Kg Material: Polipropileno (PP)			
0010	30.6.13138	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE 50 LITROS COM SUPORTE PARA SACO DE LIXO	10,00	UN	120,00
		Dimensão Aproximadas: 34,0 x 59,2 x 43,2 Material: Polipropileno (PP)			
0011	30.6.13139	LIXEIRA COM TAMPA SOBREPOSTA 58,5 LITROS	10,00	UN	130,00
		Dimensão Aproximadas 44,0 x 57,7 x 44,0 Capacidade: 58,5 Litros Peso: 1.560 Kg			

Município de Fernandes Pinheiro

Pregão 50/2016 - Anexo 01

Equiplano

Página:5

Processo 110/2016

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0012	30.6.13141	Material: Polipropileno (PP) LIXEIRA COM TAMPA VAIEVEM 11 LITROS	10,00	UN	55,00	550,00
		Dimensão Aproximadas 24,0 x 37,5 x 24,0 Capacidade: 11 Litros Peso: 0.700 Kg Material: Polipropileno (PP)				
0013	30.6.10661	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 100 LITROS	35,00	UN	95,00	3.325,00
0014	30.6.10662	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 30 LITROS	20,00	UN	55,00	1.100,00
0015	30.7.10262	LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 100 LITROS	10,00	UN	210,00	2.100,00
0016	30.6.13290	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA 50L	20,00	UN	450,00	9.000,00
		CONJUNTO 05 PAPELEIRAS MATERIAL PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) OU PP (POLIPROPILENO) CORES VERDE, AZUL, VERMELHO, AMARELO, CINZA, LARANJA, PRETA, BRANCA E MARROM 2200MMX1180MMX500MMX27,5KG				
0017	30.6.13145	LONGARINA CONTENDO 05 COLETORES DE 60 LITROS CADA	10,00	UN	500,00	5.000,00
		Longarina contendo 05 coletores de 60 litros cada, com tampa tipo capacete fixa no corpo da lixeira por dobradiças metálicas resistentes à corrosão, produzida pelo processo de injeção em plástico polietileno de alta densidade com matéria prima 100% virgem, cor estabilizada contra ação dos raios ultravioletas, com boca de descarte projetada para não infiltrar água de chuva; furo na parte inferior do corpo do coletor para escoamento de líquidos, formato retangular, dimensões: 68x28x24cm, nas cores verde, azul, amarelo, vermelho e cinza etiquetados em lugar visível com o símbolo do material a ser coletado (papel, plástico, metal, vidro e resíduos gerais), conforme modelo e especificações da NBR 7500 e Resolução 275 do Conama de 25.04.2001, assentados em estrutura metálica em aço carbono 1020 galvanizado na cor cinza ou preta.				
0018	30.6.13294	PORTA TALHERES COM TAMPA 5 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO	10,00	UN	56,00	560,00
		Dimensões aproximadas do produto (cm) AxLxP 5,3 x 29,3 x 34,6				
0019	30.6.13296	SALEIRO 885ML BRANCO PLÁSTICO	15,00	UN	18,00	270,00
		17 cm largura x 9 cm de profundidade x 12,5 cm de altura				
0020	30.6.13293	TOALHEIRO DE PAREDE 29 CM EM AÇO CROMADO	8,00	UN	110,00	880,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						48.010,00
Lote : 0003 Lote 003						
0001	14.7.13359	CAIXA AMPLIFICADA COM ENTRADA USB E MICROFONE 150W	3,00	UN	780,00	2.340,00
0002	14.5.7467	FREEZER HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, NA COR BRANCA	3,00	UN	2.400,00	7.200,00
		FREEZER HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, NA COR BRANCA, 2 PORTAS, FUNÇÃO FREEZER E CONSERVADOR, DRENO FRONTAL, TENSÃO MÍNIMA DE 110 W.				
0003	14.7.13361	GELADEIRA / REFRIGERADOR FROST FREE 310L BRANCO 2 PORTAS	5,00	UN	2.350,00	11.750,00
		CAPACIDADE LÍQUIDA: REFRIGERADOR: 247 LITROS; FREEZER: 63 LITROS; CONSUMO (KW/H) 43,6 KW/H (CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A) CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO BLUE TOUCH: FACILIDADE PARA CONTROLAR A TEMPERATURA DO REFRIGERADOR COM O CONTROLE DIGITAL EXTERNO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 171,6X60X68,8CM				
0004	14.3.2489	LIQUIDIFICADOR PRETO/PRATA 5 VELOCIDADES	6,00	UN	190,00	1.140,00
		POTÊNCIA: 550 W 5 VELOCIDADES + PULSAR 2 COPOS CRISTAL FILTRO TRAVA-CABO PATENTEADO GUARDA-FIO COM ENCAIXE PARA PLUGUE FACA SERRILHADA EM AÇO INOXIDÁVEL COPO EXTRA PARA TEMPEROS, SOPAS E SALGADOS FUNÇÃO CLEAN				
0005	14.7.13358	PROCESSADOR DE ALIMENTOS INOX 552W 8L	8,00	UN	2.800,00	22.400,00
		AÇO INOXIDÁVEL. PICAR E TRITURAR ALIMENTOS A SECO OU COM PEQUENA ADIÇÃO DE LÍQUIDOS. 08 LITROS. DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CHAVE SELETORA POTÊNCIA 552 W. CONSUMO 0,55 KW/H. ALIMENTAÇÃO BIVOLT LARGURA 30 CM. ALTURA 58,5 CM. PROFUNDIDADE 30 CM.				
0006	14.7.13360	SECADORA DE ROUPAS 10 KG PISO BRANCA	2,00	UN	1.900,00	3.800,00
		-CICLO DESODORIZADOR: INDICADO PARA TIRAR O MAU CHEIRO DAS ROUPAS -CICLO PARA ROUPAS DELICADAS: IDEAL PARA TECIDOS DELICADOS E SINTÉTICOS -SISTEMA DE SEGURANÇA, PARA EVITAR ACIDENTES				

Município de Fernandes Pinheiro
Pregão 50/2016 - Anexo 01

Processo 110/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	-LED INDICADOR DE LIMPEZA DE FILTRO CONSUMO (KW/H) CICLO NORMAL: 4,8KWH; CICLO DELICADO: 2,9KWH.				

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 48.630,00

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 206.548,50